Datenblatt Polyamp _ PSC600-Serie _ DCDC-Wandler _ SV-05.4-01-E _ 03-2025
300-800W | DATENBLATT GERÄTE
Ihr direkter Ansprechpartner für Polyamp-Produkte!
Die Ing. Erhard Fischer GmbH ist Ihr zuverlässiger Partner für die Produkte von Polyamp AB.
Wir bieten Ihnen nicht nur hochwertigen technischen Support, sondern auch kompetente
Beratung und maßgeschneiderte Lösungen für Ihre individuellen Anforderungen.
Ob Standardprodukt, kundenspezifische Geräte oder Schaltschrankbau. Wir freuen uns, Sie bei
Ihrer Lösungsfindung mit eingehender Kundenberatung kompetent unterstützen zu können.

110,	127	Vd.c. 93	-	150	V <	77	Vd.c. 110
220,	250		Vd.c. 187	-	300	V <	154	Vd.c. 220
440		Vd.c. 350	-	550	V <	330	Vd.c. 440
OUTPUT
Voltage Current Power
5	V 60.0	A 300	W
12	V 30	-	60	A 400	-	700	W
15	V 27	-	54	A 400	-	800	W
24	V 16	-	33	A 400	-	800	W
48	V 8	-	16.7	A 400	-	800	W
110	V 5.5	-	7.3	A 600	-	800	W
125	V 4.8	-	6.4	A 600	-	800	W
OUTPUT RATING & TYPE CODE
OUTPUT INPUT
Voltage Current Power 20 - 32 V 41 - 60 V 93 - 150 V 187 - 300 V 350 - 550 V 6HE
5	V 60.0	A 300	W PSC300	24/5 PSC300	48/5 PSC300	110/5 PSC300	220/5 PSC300	440/5 		10TE
12	V 33.0	A 400	W PSC400	24/12 PSC400	48/12 PSC400	110/12 PSC400	220/12 PSC400	440/12 		10TE
12	V 42.0	A 500	W PSC500	48/12 PSC500	110/12 PSC500	220/12 PSC500	440/12 		12TE
15	V 27.0	A 400	W PSC400	24/15 PSC400	48/15 PSC400	110/15 PSC400	220/15 PSC400	440/15 		10TE
15	V 40.0	A 600	W PSC600	48/15 PSC600	110/15 PSC600	220/15 PSC600	440/15 		12TE
24	V 25.0	A 600	W PSC600	24/24 PSC600	48/24 PSC600	110/24 PSC600	220/24 PSC600	440/24 		10TE
24	V 33.0	A 800	W PSC800	48/24 PSC800	110/24 PSC800	220/24 PSC800	440/24 		12TE
48	V 12.5	A 600	W PSC600	24/48 PSC600	48/48 PSC600	110/48 PSC600	220/48 PSC600	440/48 		10TE
48	V 17.0	A 800	W PSC800	48/48 PSC800	110/48 PSC800	220/48 PSC800	440/48 		12TE
110	V 5.50	A 600	W PSC600	24/110 PSC600	48/110 PSC600	110/110 PSC600	220/110 PSC600	440/110 		10TE
110	V 7.30	A 800	W PSC800	48/110 PSC800	110/110 PSC800	220/110 PSC800	440/110 		12TE